

Årsredovisning

för

Flisan Styrräntan 1 AB

Org.nr. 559001-7504

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Preutz, Styrelseledamot

2024-10-29

Styrelsen för Flisan Styrräntan 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en fullständig renovering av den ägda fastigheten Styrräntan 1 i Hägersten. Det gör att hyresintäkterna (omsättningen) ökat väsentligt från föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2023	2023/2022	2022/2021	2021/2020	2020/2019
Nettoomsättning	5 324 945	2 409 594	1 853 612	2 926 438	3 179 815
Resultat efter finansiella poster	-2 488 872	-3 814 807	-2 599 569	-1 335 298	323 006
Balansomslutning	144 648 969	116 632 983	57 057 261	57 121 297	68 474 928
Soliditet (%)	12,67	0,13	2,23	0,30	1,18

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 221 350	-1 114 807	156 543
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	20 820 000	0	20 820 000
Balanseras i ny räkning	0	-1 114 807	1 114 807	0
Årets resultat	0	0	-2 642 872	-2 642 872
Belopp vid årets utgång	50 000	20 926 543	-2 642 872	18 333 670

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 926 543
Årets resultat	-2 642 872
Summa	18 283 670

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	18 283 670
Summa	18 283 670

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 324 945	2 409 594
Övriga rörelseintäkter		157 168	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 482 113	2 409 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-283 500	-146 273
Övriga externa kostnader		-2 599 048	-3 133 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-476 484	-181 695
Summa rörelsekostnader		-3 359 032	-3 461 715
Rörelseresultat		2 123 081	-1 052 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 612 082	-2 762 873
Summa finansiella poster		-4 611 953	-2 762 686
Resultat efter finansiella poster		-2 488 872	-3 814 807
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 700 000
Lämnade koncernbidrag		-154 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-154 000	2 700 000
Resultat före skatt		-2 642 872	-1 114 807
Årets resultat		-2 642 872	-1 114 807

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	137 710 985	112 266 044
Summa materiella anläggningstillgångar		137 710 985	112 266 044
Summa anläggningstillgångar		137 710 985	112 266 044
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 032 831	983 244
Fordringar hos koncernföretag		5 600 000	2 700 000
Övriga fordringar		5 185	101 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 102	21 263
Summa kortfristiga fordringar		6 680 118	3 805 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 866	561 346
Summa kassa och bank		257 866	561 346
Summa omsättningstillgångar		6 937 984	4 366 939
SUMMA TILLGÅNGAR		144 648 969	116 632 983

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 926 543	1 221 350
Årets resultat		-2 642 872	-1 114 807
Summa fritt eget kapital		18 283 670	106 543
Summa eget kapital		18 333 670	156 543
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	82 814 974	84 084 982
Övriga skulder		40 000 000	29 000 000
Summa långfristiga skulder		122 814 974	113 084 982
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 270 004	1 270 004
Förskott från kunder		0	6 707
Leverantörsskulder		45 654	517 788
Skulder till koncernföretag		657 000	0
Skatteskulder		9 456	75 688
Övriga skulder		51 859	33 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 466 351	1 487 382
Summa kortfristiga skulder		3 500 324	3 391 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 648 969	116 632 983

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Typ av tillgång	100

Not 2 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	113 765 031	57 981 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 921 425	55 783 858
Utgående anskaffningsvärden	139 686 456	113 765 031
Ingående avskrivningar	-1 498 987	-1 317 292
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-476 484	-181 695
Utgående avskrivningar	-1 975 471	-1 498 987
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	137 710 985	112 266 044

Not 3 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder

2024-06-30

2023-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

76 464 958

77 734 962

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

2024-06-30

2023-06-30

Fastighetsinteckningar

87 000 000

87 000 000

Summa ställda säkerheter

87 000 000

87 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Gustav Preutz

Gustav Preutz

2024-10-25

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-25

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor
